

اخبار

همزمان با روزهای گرم تابستان:

ویژه برنامه های «شادستان» برای شهروندان محله های مرکزی پایتخت اجرایی شود

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ گفت: از ۱۷ تیر ماه هر شب برنامه های سرگرم کننده و متنوع فرهنگی و هنری برای شهروندان محله های مرکزی شهر تهران در «بوستان دامپزشک» برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، حمد جواد رشیدی با اعلام این خبر گفت:همزمان با آغاز فصل تابستان و منتتم شمردن این فرصت جهت گذران اوقات فراغت شهروندان، معاونت امور اجتماعی وفرهنگی در راستای تبیین رسالت خود درجهت ارتقاء روحیه نشاط اجتماعی ضمن برنامه ریزی برای فراغت ونشاط شهروندان درمسیرتوسعه وتعالی شهروندی با اجرای ویژه برنامه های متنوع فرهنگی از نیمه دوم تیرماه در بوستان دامپزشکی میزبان شهروندان است. رشیدی با اشاره به رویکردهای این جشنواره هم چون محله گرایی، خانواده محوری، معاشرت و گفتگوی شهروندی و..افزود: همزمان با آغاز فصل تابستان ویژه برنامه شادستان در ۲ نوبت طی دو دهه کرامت و ولایت در بوستان های دامپزشکی و رازی برگزار می شود. رشیدی تصریح کرد: نگارگذرفرهنگ و هنر با حضور هنرمندان، سکوهای شادستان با عناوین سکوی کودک، سکوی سرود و موسیقی، سکوی هنرهای نمایشی، پاتوق کتاب، مسابقات فرهنگی و ورزشی، نمایش، اجرای موسیقی زنده، جشنواره شعر ، نور افشانی و جشن ولادت امام (رضاع) ، اجرای برنامه های شاد ورزشی همراه با احیاء بازی های بومی محلی و...و نیمه دوم تیر تا ۱۸ مرداد هرشب از ساعت ۲۰ الی ۲۴ پذیرای شهروندان است .

رشیدی هم چنین با اشاره به تقارن ولادت حضرت معصومه(س) و امام رضاع) با ایام تابستان اظهار داشت: علاوه بر گذر نشاط فرهنگی که با حضور هنرمندان برگزار می شود، گذر های نشاط ویژه دختران با اجرای برنامه های فرهنگی، مشاوره های خانوادگی، مسابقات ورزشی، آموزش سرگرمی بومی و... در بوستان دامپزشکی از ساعت ۱۷ الی ۲۰ نیمه دوم تیرماه برپا است.

وی هم چنین نصب بنر و استندگل در میدان منیریه و بوستان دانشجو با شعار« دختر یعنی مهربانی» و «تهران شهری برای همه» ، با هدف تکریم دختران و اجرای ویژه برنامه های مختص دختران با مد نظر قراردادن مناسبات تقویمی این دهه با محوریت دختران و خودباوری، دختران و مسئولیت پذیری، دختران و نشاط وورزش، دختران وعفاف وحجاب و...را در خانه های خانواده وسبک زندگی سرای محلات از دیگر برنامه های دهه کرامت برشمرد.

گفتنی است فصل دوم ویژه برنامه های شادستان از ۲۰ مردادماه همزمان با آغاز دهه ولایت در بوستان رازی به کار خود ادامه خواهد داد.



شهرداری سردشت

آگهی مزایده اجاره محل پارکینگ عمومی شهرداری سردشت

شهرداری سردشت به استناد بند ۵ مصوبه شماره ۸۲ مورخه ۱۳۹۸/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر و نامه شماره ۹۱۷-۱۴۳۵ مورخه ۱۳۹۸/۰۲/۰۸ هیئت محترم تطبیق مصوبات شهرستان با رعایت مادتین ۵ و ۶ آیین نامه مالی شهرداری ها و رعایت کامل مفاد تبصره ۱ ماده ۹۵ قانون تشکیلات و وظایف و انتصاب شوراهای اسلامی کشور و انتصاب شهرداران مصوب ۹۶/۰۴/۲۰ و قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی در نظر دارد؛ محل پارکینگ عمومی واقع در خیابان امام، کوچه سازمان تبلیغات اسلامی را با قیمت پایه ماهانه ۱۷/۰۰۰/۰۰۰ (هفده میلیون) ریال به صورت اجاره از طریق مزایده به مدت یک سال به افراد متقاضی واگذار نماید.

" شرایط شرکت در مزایده "

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و تمامی مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، ارائه تضمین شرکت در مزایده(سپرده)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات در بستر سامانه امکان پذیر می باشد.
- علاقتمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) با شماره تلفن ۴۱۹۳۴-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.
- محل و زمان دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۹ حداکثر تا مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۵ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واحد املاک شهرداری سردشت مراجعه نمایند.
- برد عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: **www.setadiran.ir** می باشد.
- شرکت کنند در مزایده بایستی سپرده شرکت در مزایده را به میزان ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳-۱۲۰۷۳۵۱-۴۳-۱۲۱۶ بنام سپرده شهرداری سردشت نزد بانک انصار شعبه سردشت واریز نماید و فیش آن را بهمراه برگ پیشنهاد قیمت در پاکت جداگانه قرار دهند و در سامانه ستاد ثبت نمایند.
- محل تحویل پیشنهادات: شرکت کنندگان در مزایده بایستی از مورخه ۱۳۹۸/۰۴/۱۹ لغایت ساعت ۱۳:۳۰ مورخه ۱۳۹۸/۰۴/۳۰ ، پاکات پیشنهادی را در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری نمایند. جلسه بازگشایی پاکت‌ها راس ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰ در محل شهرداری برگزار می گردد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مشروط و فاقد سپرده و ناخوانا و مخدوش ومبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- با برنده مزایده قرارداد بمدت یکسال تمام منعقد می گردد و اصل یا بان قرارداد کلیه تجهیزات تحویل شهرداری داده خواهد شد.
- تهیه هرگونه لوازم، مصالح، نیروی انسانی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده اول در حساب سپرده شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت خودداری برنده اول از عقد قرارداد ضمن ضبط سپرده ایشان با برنده دوم قرارداد منعقد می گردد و در صورت انصراف برنده دوم نیزضمن ضبط سپرده ایشان با برنده سوم قرارداد منعقد خواهد شد ودر صورت انصراف برنده سوم نیز سپرده شرکت کننده در مزایده ضبط میگردد.
- هر گونه هزینه مربوط به چاپ آگهی در جراید به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
- برنده مزایده بایستی یک فقره چک به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را قبل از عقد قرارداد اجاره بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات مستاجر در وجه شهرداری ارائه نماید.

کامل رسولی – شهردار سردشت

شهردار تهران در گفت و گو با شهرونشت:

با اجرای مصوبه تعدیل عوارض ساخت و ساز حق مردم را از افرادی معدود پس می گیریم



کمتر برخوردار تحمیل نمی کند، گفت: اولاً برای قطعات کوچک مقیاس و همچنین مناطق جنوبی شهر ملاحظاتی در نظر گرفته شده است و در بافت های فرسوده هم صدور پروانه رایگان است. ثانیاً، میزان افزایش متوسط ۰.۷ درصد (هفت دهم درصد) تا ۳درصدی عوارض به نسبت قیمت تمام شده انبیه عدد چندان سنگینی نیست. علاوه بر این، در ضرایب تعدیل بین مناطق برخوردار و کم برخوردار تفاوت قائل شده است، بنابراین، اجرای این مصوبه فشاری به طبقات پایین وارد نمی کند.

حناچی در این خصوص که گفته شده عواید حاصل از این مصوبه در بافت فرسوده هزینه می شود اما این اتفاق چگونه رقم می خورد، عنوان کرد: به طور قطع، از درآمد حاصل از افزایش عوارض در راستای ارائه سرویس و خدماتی همچون توسعه مترو،

دو جرخه سواری مدیران شهری در «سه‌شنبه‌های بدون خودرو»

در راستای دستور شهردار تهران مبنی بر پیوستن مدیران به سه‌شنبه‌های بدون خودرو، معاونین سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی و شهردار منطقه ۱۴ به این کمپین پیوستند.

به گزارش سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، معاون رفاه و مشارکت های اجتماعی و معاون توانمندسازی و کارآفرینی این سازمان ، عباسی شهردار منطقه ۱۴ و مسئولین این منطقه، مسئولین سازمان های مردم نهاد و شهروندان در راستای روز سه شنبه های بدون خودرو و ترویج فرهنگ کار داوطلبانه از بوستان سهنبد واقع در خیابان پاسدار گمنام تا رو به روی ساختمان شهرداری منطقه ۱۴ رکاب زدند. نوری با بیان اینکه سه‌شنبه بدون خودرو یادآور این نکته است که شهروندان و مسئولان با استفاده کمتر از خودروی شخصی میتوانند به حفظ محیط‌زیست کمک کنند گفت: چنین کارهایی میتواند تلنگری به مسئولان، کارشناسان و مردم باشد تا به شرایط نامناسب محیط زیست بیشتر توجه کنند.

تهرانشر

خبر کوتاه

همزمان با دهه کرامت انجام می شود:

میزبانی پردیس بانوان منطقه ۱۵ از ۶ هزار دختر تهرانی

جشن بزرگ روز دختر روز چهارشنبه با حضور ۶ هزار نفر از دختران شهر تهران به میزبانی بوستان پردیس بانوان منطقه ۱۵ برپا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵ ، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ضمن تبریک دهه ی کرامت افزود: ویژه برنامه ی جشن دختران شهر تهران به میزبانی اداره امور بانوان منطقه با حضور ۶ هزار نفر از دختران، شهروندان، خانواده های پرسنل شهرداری تهران، اعضای شورای شهر و مدیران شهری در بوستان پردیس بانوان برگزار می شود.محمدی به تشریح ویژه برنامه های این جشن پرداخت و گفت:دو سکوی ویژه کودکان و نوجوانان برای انجام بازی های فکری حرکتی وشاهنامه خوانی برپا می شود.به گفته وی، اورینگامی، سفالگری، برپایی پاتوق کتابخوانی، دوره‌همی و گفت وگوی تعاملی دختران با موضوع احترام و عزت نفس، برگزاری گذر فرهنگی هنری با اجرای زنده ی دختران هنرمند با سازهای سنتی، ورکشاپ های زنده ی هنری، برگزاری غرفه ی محیط زیست و همچنین مولودی خوانی و کنسرت خنده و شادی گوشه‌ای از برنامه های تدارک دیده شده در این جشن است. شهردار منطقه اضافه کرد: برپایی بازارچه ی غذا یکی از عناوین جذاب این جشنواره خواهد بود و گذر ورزش و نشاط برای بازی های بومی محلی، بازی مارو پله با محوریت موضوع مدیریت شهری، فوتبال حیایی، مسابقات دارت، طناب کشی و دو برپا می شود. شایان ذکر است جشن دختران شهر تهران چهارشنبه ۱۹ تیر به مناسبت دهه ی کرامت و گرمیاداشت مقام دختران شهر تهران از ساعت ۱۶ الی ۲۰ در بوستان پردیس بانوان به اجرا درمی آید.

برگزاری جشنواره «شادستان» در بوستان ها و خانه های سلامت منطقه ۳

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳ تهران از برگزاری جشنواره«شادستان» در بوستان ها و خانه های سلامت این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، کاظم کمالی نسب با اعلام این مطلب گفت: جشنواره شادستان با شعار «تابستانی برای همه» از تاریخ ۱۳ تیر ماه تا ۵ شهریورماه برگزار می شود که شامل برنامه های مختلفی از جمله: نشاط سالمندی، دوشنبه های سالمندی، چهارشنبه های معلولین، گفتگو در شهر و شهر پیاده است.

وی افزود: این برنامه با مشارکت واحدهای همکار داخل شهرداری و شرکای اجتماعی از قبیل: سازمان های دولتی و غیردولتی فعال در حوزه سلامت و کانون های سلامت محور برگزار می شود. به گفته ی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳، غنی سازی اوقات فراغت یک هنر است که باید آن را آموخت. کمالی نسب ابراز داشت: اهمیت فصل تابستان بسیار زیاد است چرا که این ۹۰روز می تواند فرصت بسیار خوبی برای جوانان و نوجوانان باشد، اگر فعالیت متناسب با هنجارهای اجتماعی برای آنها در نظر گرفته نشود ناهنجاری های اجتماعی بسیاری را سبب خواهد شد و یکی از اعل انحرافات اجتماعی قشر جوان نکردن اوقات فراغت آنها است.

آگهی مزایده اجاره عوایدات جایگاه CNG شهرداری سردشت (نوبت دوم)

شهرداری سر دشت به استناد بند ۴ مصوبه شماره ۸۷ مورخه ۹۸/۰۳/۰۵ شورای محترم اسلامی شهر و نامه شماره ۲۲۲۴-۱۴۳۵ مورخه ۹۸/۰۳/۲۶ هیئت محترم تطبیق مصوبات شهرستان سردشت با رعایت مادتین ۵ و ۶ آیین نامه مالی شهرداری ها و رعایت کامل مفاد تبصره ۱ ماده ۹۵ قانون تشکیلات و وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتصاب شهرداران مصوب ۹۶/۰۴/۲۰ و قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی در نظر دارد: اجاره جایگاه **CNG** واقع در خیابان شورا را از طریق مزایده به مدت یکسال به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید:
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و تمامی مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، ارائه تضمین شرکت در مزایده(سپرده)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات در بستر سامانه امکان پذیر می باشد.
۲-علاقتمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) با شماره تلفن ۴۱۹۳۴-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.
۳- محل و زمان دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۹ حداکثر تا مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۵ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واحد املاک شهرداری سردشت مراجعه نمایند.
۴- برد عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: **www.setadiran.ir** می باشد.
۵- مدت قرارداد یکسال تمام شمسی می باشد.
۶- تعمیرات و اورهال جزئی و کلی جایگاه و همچنین هزینه های مربوط به آن از تاریخ تحویل جایگاه بعهده برنده مزایده بوده و شهرداری در این زمینه هیچگونه تعهدی ندارد.
۷- تامین نیروی انسانی، بیمه و مالیات و بعهده برنده مزایده می باشد.
۸- برنده مزایده موظف است در مدت قرارداد، جایگاه را با هزینه خود بیمه حوادث و آتش سوزی(بیمه تکمیلی) نماید. مسئولیت مدنی و کلیه حوادث بر عهده برنده مزایده می باشد.
۹- در صورت تعلق گرفتن مابه التفاوت کارمزد و یا دریافت هر کمکی تحت هر عنوانی، ۷۰ درصد به شهرداری و ۳۰ در صد به برنده مزایده تعلق خواهد گرفت.
۱۰- برنده مزایده ملزم به عقد قرارداد تعمیر و نگهداری و تامین قطعات با شرکت های معتبر و مورد تأیید شهرداری و شرکت نفت منطقه میاندوآب می‌باشد.
۱۱- کلیه هزینه های مصرفی انشعابات و هزینه های تامین پرسنل جایگاه بعهده برنده مزایده می باشد و برنده موظف است قبوض را در مهلت قانونی پرداخت و تأییدیه آن را به صورت ماهانه به شهرداری اعلام نماید.
۱۲- برنده مزایده موظف است کلیه قبوض گاز را در مهلت قانونی پرداخت و تأییدیه آن را دو هفته یکبار به شهرداری اعلام نماید(مفاصا حساب دوره‌ای).
۱۳- جایگاه با کلیه دستگاه و امکانات موجود در آن با همان کیفیت طی صور تجلسه‌ای به برنده مزایده تحویل خواهد شد و متعاقباً پس از اتمام قرارداد تحویل گرفته می شود.
۱۴- تنها شرکت های بهره بردار واجد شرایط(دارای گواهی صلاحیت از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران –منطقه میاندوآب و همچنین یک نفر تکنسین فنی دارای گواهینامه های تکنسینی مربوط به جایگاه) می توانند در مزایده شرکت نمایند.
۱۵- رعایت نکات ایمنی، وتامین امنیت جایگاه و اشخاص در محدوده آن بعهده برنده مزایده می باشد.
۱۶- متقاضیان بایستی دارای شرکت مجاز بهره برداری طرف مدیریت طرح **CNG** بوده و حداقل ظرفیت مجاز دو ایستگاه **CNG** در هر منطقه نفتی باشد.

۱۷- مستاجر موظف است با رعایت استانداردهای کارخانه سازنده و شرکت گاز خودرو و شرکت نفت نسبت به انجام موارد تعمیرات جایگاه اقدام نمایند.
۱۸- برنده مزایده ملزم به بکارگیری اپراتورهای دارای سابقه مربوطه، در ایستگاه می باشد.
۱۹- ارائه کد اقتصادی و گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده به هنگام عقد قرارداد الزامی است.
۲۰- شرکت کننده در مزایده بایستی سپرده شرکت در مزایده را به مبلغ ۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳-۱۲۰۷۳۵۱-۴۳-۱۲۱۶ بنام سپرده شهرداری سردشت نزد بانک انصار شعبه سردشت واریز نماید و فیش آن را بهمراه اسناد مشخصات فنی و رزومه صلاحیت شرکت و برگ پیشنهاد قیمت بصورت جداگانه تا مورخه ۱۳۹۷/۰۴/۳۰ در سامانه مذکور ثبت نمایند و همچنین قبل از تاریخ بازگشایی پاکت ها بایستی بصورت فیزیکی ودر پاکت جداگانه به آدرس آذربایجان غربی- شهرستان سردشت- خیابان شهید علیپور - شهرداری سردشت- واحد املاک تحویل نمایند.
۲۱- مبلغ پایه اجاره بهای ماهیانه جایگاه به میزان ۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می بایست توسط برنده در پایان هر ماه به حساب درآمد شهرداری به شماره حساب ۱-۱۲۰۷۳۵۱-۴۳-۱۲۱۶ نزد بانک انصار شعبه سردشت واریز گردد.
۲۲- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مشروط و فاقد سپرده و ناخوانا و مخدوش ومبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۲۳- جلسه بازگشایی پاکت ها راس ساعت ۱۴/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰ در محل سالن جلسات شهرداری برگزار می گردد.
۲۴- از تاریخ بازگشایی و اعلام نتایج، برندگان موظفند حداکثر ظرف مدت ۷ روز به منظور عقد قرارداد با واحد املاک شهرداری سردشت مراجعه نمایند.
۲۵- سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده اول در حساب سپرده شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت خودداری برنده اول از عقد قرارداد ضمن ضبط سپرده ایشان با برنده دوم قرارداد منعقد می گردد و در صورت انصراف ایشان نیز ضمن ضبط سپرده با برنده سوم قرار داد منعقد خواهد شد و در صورت انصراف نفر سوم نیز سپرده ایشان ضبط می گردد.
۲۶- هر گونه هزینه مربوط به چاپ آگهی در جراید بعهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

کامل رسولی – شهردار سردشت